
#29294Golvlampa. Uplight & läslampa.
Kromfärgad.Mäter ca: 179cm hög.Fungerar vid test.

#29370Diverse handtag & krokar.

#29379Diverse beslag.

#29485Sekretär. 1950 talet.
Mäter ca: 105cm hög & 44x91cm.Bruksslitage. repor, märken. 
färgbortfall.Saknar nycklar.

#29492GUNNAR STENQVIST. Olja på duk, "Stilleben", 
signerad & daterad -44.
Rammått 65x76cm.

#29505Piedestal med mosaik.
Mäter ca: 43,5cm hög.

#29512Diverse. Bl.a Jul m.m.
Fungerar enligt inlämnare.

#29534Diverse porslin & glas. Bl.a Karlskrona, KPM 
m.m.
Blandad kompott. Bruksslitage, Nagg på flaska.(2 Lådor).

#29538FOLKE LARSSON. Olja på duk, signerad.
Rammått: 66x81cm.

#29540Pelarbord & nattduksbord.
Högsta mäter ca: 69cm.Bruksslitage, repor, märken, fläckar.

#29544Hundbur.
Mäter ca: 68cm hög & 60x94cm.Bruksslitage, rostig bottenplatta.

#29545Palldynor. JYSK, 2 sittdynor & 2 ryggdynor.
Bruksslitage, klösmärken.

#29554Piq tittare. 
Mäter ca: 69cm hög.

#29557Pall, Afrika. 1900tal.
Mäter ca: 32,5cm hög & 35.5cm i diam.Saknas ett litet 
dekorhänge.

#29560Universe of Art. 3 Volymer 1-3. Important 19th 
and 20 th Century Paintings, Drawings and 
sculture.
Bruksskick.

#29655FDC med tillbehör.

#29656Krus. Gustavsberg.
Mäter ca: 18,5cm hög & 15cm i diam.

#29657Krus. Göteborg.
Mäter ca: 22,5cm hög & 19cm i diam.Bruksslitage.

#29658Kaffekoppar, TERRA, Import.
Något nagg förekommer.

#29659Diverse äldre svenska Vykort. Cirka 600st.
Blandad kompott.Cirka 200 oskrivna.

#29660Bestick. "Lotus". Wallin, Nysilver, 47 delar.

#29661Vadderade Kuvert. aroFOL 5/E.
Mäter ca: 22x26cm.

#29662Album med äldre vykort. Cirka 180st.
Blandad kompott.

#296632 Vägglampor. Silverstone.
Mäter ca: 31cm i diam.Fungerar vid test.

#29664Seriealbum. Lilla Fridolf & Åsa-Nisse.

#29665Diverse stämplade frimärken.
Alla är stämplade, även rabattfrimärkena.

#29666Fotogenlampa.
Mäter ca: 40cm hög.Ej funktionstestad.Saknar 
brännarerör.Bruksslitage, nagg på skärmen.

#29667Ljuslyktor & fat. Samtida.
Stora fatet mäter ca: 6cm höga & 21cm i diam.

#296686 Krukor. Rosa Ljung.
Krackeleringar, smuts. Bruksslitage.



#29669Äldre utlänska vykort.
Blandad kompott.

#29670Figurin & koppar med fat.
Bing & Gröndal.
Figurin har nagg på hatten.Mäter ca: 20,5cm hög.

#29671Knabstrup. 8 Delar.
Bruksslitage.

#29672Högtalare. Philips.
Fungerar enligt inlämnare.

#29673Äldre Hushållsmaskiner & visp.
Ej funktionstestade.Bruksslitage, Smutsigt.

#296748 Album, Sefealbum. 13 Ringar.

#29675Soffa. Rokoko-stil.
Mäter ca: 99cm hög, 171cm bred & 43cm i sitthöjd.Mindre fläckar 
på sist.

#296767 Album röda.
Safealbum. 13 Ringar.

#29677Taklampa. Taggtråd och mindre lampor.
Mäter ca: 69cm hög & 44cm i diam.Fungerar vid test.

#2967824 Album. Safealbum. 13 ringar,
Blandade färger.

#29679Diverse porslin.
Blandad kompott.Bruksslitage.

#29680Diverse skålar & vaser i röd ton.
Blandad kompott.Högsta mäter ca: 29cm.

#29681Diverse Bl.a 2 kandelabrar.
Högsta mäter ca: 59cm.Bruksslitage.

#29682Mangelkorg & Lampskärmar.
Blandad skick, finns slitage & fläckar på några 
skärmar.Mangelkorg mäter ca: 29cm hög & 71x49cm.

#29683Diverse Bl.a Ulla Kosta Boda Kjell Engman m.m.
Blandad kompott.

#29684Diverse Bl.a Orrefors,Lindshammar, 
Schramberg, Gabriel m.m.
Blandad kompott.

#29685Diverse. Mestadels nysilver.
Blandad kompott.Bruksslitage.

#29686COMPACT STERO. TEAC MC-DX222i. Cd/mp3 
Micro Hifo.
Fungerar enligt inlämnaren.

#29687Diverse böcker m.m.
Dem äldre böckerna har fuktskada & fläckar.

#29688Diverse.
Blandad kompott.Bruksslitage, våg har gulnat.

#296894 Spelkonsoller. Playstation 2 & 3 med tillbehör.
Ej Funktionstestade.

#29690Ljuskrona. Mässing & prismor, samtida.
Mäter ca: 36cm i diam.Fungerar vid test.

#29691Snowracer & pulka
Bruksslitage.

#29692THELMA JACOBSON. Litografi, signerad.
Rammått: 45,5x58,5cm.

#29693BJÖRN KRESTESEN. Litografi, signerad, 
daterad -87 & numrerad 129/150
Rammått: 39x52cm.

#29694FLEMMING NIELSEN. Olja på duk, signerad.
Rammått: 29,5x38,5cm.

#29695RICHARD BJÖRKLUND. Akvarell, signerad Rich 
Björklund,
Rammått: 42x51cm.Gulnad.

#29696NILS ENGQVIST. Olja på duk, signerad.
Rammått: 40x49cm.

#29697Intyg / certifikat till Kaptenen Bergenstråle, Paris 
1933.
Rammått: 50x55cm.Gulnad.Bruksslitage.

#29698VICTOR RASMUSSEN. Olja på duk, signerad.
Rammått: 46x53,5cm.



#29699VICTOR HÄGERSTRAND. Olja på pannå, 
"stilleben", signerad.
Rammått: 45,5x58cm.

#29700Handknuten persisk matta.
Mäter ca: 132x280cm.Bruksslitage.

#29706Äldre hörnskåp. 1800 talet.
Mäter ca: 198,5cm högt & 49x49x72cm.Åldersrelaterat slitage, 
repor, märken.En nyckel.

#29707Äldre vitrinskåp. 1800-1900 talet.
Mäter ca: 190cm högt & 42x90cm.Bruksslitage, repor, märken, 
skav, färgbortfall.En nyckel.

#29708Soffbord. Målat.
Mäter ca: 55,5cm högt & 54x127cm.Bruksslitage, repor, märken, 
färgbortfall.

#29709MICHAEL QVARSEBO. Litografi, signerad & 
numrerad 136/260.
Rammått: 42x52cm.

#29710Selbåge. Malm.
Mäter ca: 60cm lång.Åldersrelaterat slitage.

#29711Äldre koppar.
Bruksslitage, ärgat.

#29712Karmstol. 30-40 talet.
Mäter ca: 78cm hög, 54cm bred & 40cm i sitthöjd.Bruksslitage, 
klädsel med slitage, skav, märken.

#29713Litet bord med kakel.
Mäter ca: 48,5cm högt & 44,5x70cm.Bruksslitage, repor, märken, 
skav.

#29714Litet klaffbord.
Mäter ca: 48cm högt & 59,5x81cm.Bruksslitage, märken, repor.


